様式第1号(第5条関係)

   年  月  日

   有田川町長    様

                    申請者住所

     氏名・事業所名

    代表者名                   印

                       ℡

有田川町太陽熱利用設備導入補助金交付申請書

      年度において、次のとおり太陽熱利用設備を導入したいので、有田川町太陽

熱利用設備導入補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１ 補助申請額  金             円

２ 設置場所   有田川町大字

３ 請負業者   住所

         名称

４ 添付書類

① 太陽熱利用設備の設置（計画・変更計画）書(様式第2号)

② 確約書及び同意書(様式第6号) ※申請時に町外在住の方は実績報告書提出時

③ 設備見積書又は工事請負契約書等の設備内容(工事費明細を含む)を確認できる書類

の写し。ただし、建売住宅等の場合で設備単体の契約がない場合は、設備に係る契

約内容が確認できる書類の写し

④ 現場地図、現況写真、製品カタログ等の当該製品部分の写し

   ⑤ その他